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Kontaktuppgifter styrelse och funktionarer
Oxeldsunds Segelsallskap allménna e-postadresser

OXSS, info@oxss.se
OXSS Seglarskola, seglarskola@oxss.se

Hyra klubbhus, Burt Adolfsson, 070-5331029, bokaklubbhus@oxss.se

Styrelse
Ordforande, Peder Tjaderhane, 073-0960033, ordforande @oxss.se

Vice ordfdrande, Katarina Modin, 070-5134029, v.ordforande@oxss.se
Kassor, Jan Hallberg 070-7741318, kassor@oxss.se

Sekreterare, medlemsregister, Marten Nordlund, 070-6510634, sekreterare@oxss.se

Ledamot 1, Jollesektionen, Per Gustafsson, jolle@oxss.se

Ledamot 2, Per Enockson, ledamot2@o0xss.se

Forvaltare, Fredrik Andersson, forvaltare@oxss.se

Suppleant 1, Gustav Lindén, suppleantl@oxss.se

Suppleant 2, Lina Wassler, suppleant2@oxss.se

Sektioner

Jollesektionen, Per Gustafsson, jolle@o0xss.se

Isseglingssektionen, Gustav Lindén, issegling@oxss.se

Hallsektionen, UIf Larsson, 070-5439998, hall@oxss.se

Motionssektionen, Svettjagarna, Lars Bergman, svettjagarna@oxss.se

Revisorer

Johnny Wennerstrém, Mats Haglund, Pernilla Per-Olofsdotter, revisionen@oxss.se

Valberedning
Peter Modin, 070-6374646, valberedning@oxss.se

Licensierade funktionarer

SSF:s sokportal, Funktiondrer - Sailarena
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